2021年 9月 1日

医療圏がんネットワーク協議会

病院・医院 施設長 各位

事務連絡担当者  各位

がん登録実務担当者 各位

三島医療圏がん登録部会

部会長 後藤 昌弘

中河内医療圏がん登録部会

部会長 東山 聖彦

2021年度がん登録部会実務者研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、圏域内のがん登録部会の活動の一環として、がん登録部会実務者研修会（三島医療圏・

中河内医療圏）を下記の通り開催いたします。今年度も外部より講師をお招きいたしますので是非ご参

加いただければと思います。尚、三島および中河内医療圏以外の方々のご参加も歓迎いたします。ただ

し、COVID-19の影響もあり、オンラインでの開催とさせていただきます。

参加ご希望の方は、下記の参加申込み URL より申込み下さい。

記

1. 日 時  ： 2021年 10月 8日（金）14時 00分～17時 00分〈 受付：13時 30分～ 〉

2. 内 容  ： (1) 開 会

   三島医療圏がん登録部会  部会長 後藤 昌弘

 中河内医療圏がん登録部会  部会長  東山 聖彦

(2) がん登録における登録のポイント

► 腹部臓器の解剖と病期分類について

  講師：福井県立病院 病理診断科 主任医長 海崎 泰治先生

3. 参加方法 ： Zoomによるオンライン開催

  ※ 参加者確認のため 指定された表示方法でのご協力をお願いいたします。

 （後日送付する「当日の注意事項」参照）

4. 参加費  ： 無料（通信費等は個人負担となりますのであらかじめご了承ください。）

5. 申込み方法： 参加申込み URL（ https://forms.gle/LNLeSf1E81U9ufkU8 ）

  ※ 代表者氏名と視聴参加される全ての氏名の登録をお願いします。

6. 申込期間 ： 2021年 10月 1日（金）

7. その他  ： 申込み締切り後、申込み代表者のメールアドレス宛に下記の資料を送付いたします。

    ①当日の研修会資料 ②オンライン配信URL ③当日の注意事項

 【連絡先】

大阪医科薬科大学病院

  診療情報管理室 岡元、松本

TEL：072-684-6334

FAX：072-684-6781

E-mail：mishimamd1.area@gmail.com

申込み用

QR コード

https://forms.gle/LNLeSf1E81U9ufkU8